
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

 

ДЫШЕТОНЪЯ УПРАВЛЕНИЕЗ 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

П Р И К А З 

 
18. 09. 2015 № од-46 

 

Об утверждении Положения об организации питания 

  

 В целях совершенствования организации питания обучающихся, социальной 

поддержки и укрепления здоровья детей  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить положение «Об организации питания обучающихся в муниципальных 

общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Глазовский 

район». 

2. Признать утратившим силу приказ Управления образования от 05.04.2013 года № 18 

«Об утверждении Положения об организации питания». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста Управления образования 

Чупину Ф.Г. 

 

Начальник Управления образования      Т.П. Русских   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ф.Г. Чупина 

5 90 45


